
UCHWAŁA NR XX/162/2020 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/134/2019 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla 
Powiatu Obornickiego z przeznaczeniem na Przebudowę mostu JNI 35000757 w ciągu drogi powiatowej nr 

1352P na rzece Flincie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/134/2019 § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2021 w kwocie 510 000,00 złotych (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F0904797-5DA5-4ECC-AD0A-F5D436469441. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Planowana do realizacji inwestycja tj. remont mostu JNI 35000757 w ciągu drogi powiatowej nr 1352P na
rzece Flincie znajduje się na terenie gminy Ryczywół. W przedstawionej przez Zarząd Dróg Powiatowych
w Obornikach informacji most jest w złym stanie technicznym i wymaga pilnej interwencji. Ponadto most
posiada ograniczenie nośności do 20 t. co utrudnia komunikację dla okolicznych mieszkańców oraz lokalnych
firm transportowych.

Decyzję o przebudowie mostu podjęto w celu poprawy stanu technicznego oraz bezpieczeństwa uczestników.

Z uwagi na przesunięcie terminu realizacji zadanie będzie realizowane na przełomie dwóch lat tj. 2020-2021.
Przekazanie dotacji dla Powiatu Obornickiego planuje się na 2021 rok.

Wysokość udzielonej dotacji nie może stanowić więcej niż 50 % wysokości wkładu własnego
poniesionego na realizację zadania.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.

Id: F0904797-5DA5-4ECC-AD0A-F5D436469441. Podpisany Strona 1




